
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ «СОЦИАЛЬНО- РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ 

ЦЕНТР ДЛЯ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ЗАЛАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА»

ПРИКАЗ

«19» февраля 2026 года №

р.п. Залари

Об утверждении политики информационной безопасности 
«Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних Заларинского 
муниципального округа»

В целях обеспечения безопасности информации и выполнения треоований 
Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 149-ФЗ «Об информации, информационных 
технологиях и о защите информации», Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ 
«О персональных данных», обеспечения надлежащего режима обраоотки и защиты 
информации и персональных данных в учреждении, руководствуясь Уставом областного 
государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Социально 
реабилитационный центр для несовершеннолетних Заларинского муниципального округа», 
утвержденным распоряжением министерства социального развития, опеки и 
попечительства Иркутской области от 30 января 2014 года № 25-мр,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить политику информационной безопасности областного государственного 

бюджетного учреждения социального обслуживания «Социально реабилитационный центр 
для несовершеннолетних Заларинского муниципального округа»

2. Довести настоящий приказ до сведения всех специалистов под роспись.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Э.В. Беседнова


